'11 I

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУ
РЕСПУБЛИКИ ТЬ ВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

П СТАН ЛЕЮ[Е

ад,.,пш11_страции У луг-Хемско:~.~о Уожууна

У луг-Хем кол . ., ~'н •шгыргазынын

ДОК ААЛЫ

О внесеJн ии изменений в Правил внутреннего трудового распорядка

Админ1 ст1~~ ди: У1/1 нц шального района

«У луг-Хемский :, rЖY)'Jl Pt .публики Тыва»

В соответстн . н. с ттчrг Т(' ' f ? В 1"1,~ст-:и из Протокола заседания

Пр в тельства Республики Тыва от 18 октября 2022 г. № 36 «VII Об
и1j ,1 ~ тr~нт1у 1-.,, зчал1 ·и OKQ~-fЧaEJш Gл:ужебно о и рабоч го времени в органах

исполнитеш,ноv -.:, ,:~_r,тr7 :Оеr:~?fi Г-нт(И Тнвэ ~ государственных органах

Республик-и Тътв,. . ()рг::ша.'< ,.,.~~ н )':"') са юу:rrравления муниципальных

образований Республики Тыва», и в целях укрепления трудовой
ди,:;циттлин_ I, эффе Т?'RТ·У)Й погг.lfИЗ f'l :ни труда, рационального

испопьzова ия- раб чего в ~мени и повышения качества работ,
а1 _ ччсТ?апи~ У~гг-Хе ,1.ск г Jrожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и1ме.,.r~ени::r -:з с.бз ·н~ 7 т ·_ JYTa 5.2 Раздела 5 Правил внутреннего

трудового p:ic. _ ')ряr;кс1 ~м1п стрr\ ,ии муниципального района «Улуг
Хемский коЖУ)'Е Рее.публики Тыва», утвержденного Постановлением
-~дми:нистраци:v У.тт~ ,г-Хечr.кпго тюжууна от 22 марта 2022 года № 136
~ . ед;'tоши:е измеч~Еия·

'Р. _ емя: начало работы - 8.30 час . , время окончания работы - в 17.30 час;
пере_ ыn для OT.ZJ:JX ?. Р пптания -- с 13.00 час. до 14.00 час.

2. Сие . е:Jно~.: ё.Д\fннис то v ?дминистрации кожууна разместить

растоящ~е п с-:-:-аноз.r:ение на официал. ном сайте администрации

администрац-ии кожууна Б.М.Балбак